Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4697

Fabrikat: Bandsag Automatisk Kasto Twin A4

Tillverkningsar: 2010

Tekniska data

Kapkapacitet rund (mm):
Gering (H/V °):

Max arbetsstyckeshdjd (mm):
Max arbetsstyckesbredd (mm):
kapkapacitet rektangular (mm):
Kapkapacitet fyrkant (mm):
Max frammatningsléangd (mm):

Styrsystem (fabrikat/modell):

Tillbehor
Sagband olika tandning
Bacho

400
90

400
400
400
400

6428 107 029

Sagbandsdimension (LXxHxB
Bandhastighet (PAPE}E
Motoreffekt (kW):

Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm):
Maskinvikt (kg):

Transport- volym/vikt (fim/kg):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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